בעניין: מדינת ישראל
על-ידי יחידת תביעות ירושלים - עו"ד ר' ישי
ועו"ד א' חלבי

המאשימה

נגד

פאדי שראונה על-ידי עו"ד מ' חאג'י-יחיא
מטעם הסנגוריה הציבורית

הנאשם

הכרעת דין

האישום

1. כתב האישום מייחס לנאשם שתי עבירות של פגיעה כשהעברין מזוין, האחת לפי סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן "חוק העונשין") והשניה לפי אותו סעיף בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין (היינו ניסיון פגיעה). עוד מיוחסת לנאשם עבירה של החזקת סכין לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

2. כפי הנטען, העבירות בוצעו במתחם בעיר העתיקה בירושלים, בו מתגוררים הנאשם ומר ג'מאל כבאג'ה (להלן "המתלונן") בדירות נפרדות.

41. כדי לאפשר לצדדים להיערך לטיעון לעונש, אני מורה **למזכירות** להעביר לצדדים את הכרעת הדין כבר עתה. שימוע מסודר של הכרעת הדין וכן טיעון לעונש יתקיימו במועד שנקבע, יום 6.12.16 בשעה 9:00.

ניתנה היום, כ"ח חשוון תשע"ז, 29 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.